РЕШЕНИЕ

 26 мая 2023 года                                                                                  №43/1-5

г.Учалы

Об определении схемы избирательных округов по выборам депутатов

Совета сельского поселения Наурузовский сельсовет муниципального

района Учалинский район Республики Башкортостан

двадцать седьмого созыва

 В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, статьей 7 Устава сельского поселения Наурузовский сельсовет

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан решила:

1. В связи с внесением изменений в Устав сельского поселения

Наурузовский сельсовет муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан определить схему избирательных округов по

выборам депутатов Совета сельского поселения Наурузовский сельсовет

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан

двадцать седьмого созыва (прилагается).

 2. Направить схему избирательных округов и ее графическое

изображение в Совет сельского поселения Наурузовский сельсовет

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан.

Председатель избирательной комиссии ______________ А.К.Гарифуллина

Секретарь избирательной комиссии      _______________  Р.Б.Гилемшина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА УЧАЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

УЧАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии

муниципального района Учалинский район

№43/1-5 от 26 мая  2023 года

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЕ   ОКРУГА

для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения  Наурузовский

сельсовет муниципального района Учалинский район

Номера

избирате

льных

округов

Границы  избирательных  округов

Количество

избирателей

на 01.07.2022

№ 1 дер.Гадельшино;

с.Наурузово:

ул.Абрара Габдрахманова, ул.Комсомола, ул.Мира,

ул.Суктал с д. № 20 до конца по четной стороне.

101

№ 2 с.Наурузово:

ул.З.Валиди, ул.Победы, ул.Суктал кроме домов д. № 20

до конца по четной стороне, пер.Школьный.

102

№ 3 с.Наурузово:

ул.Баима, ул.Мадъярова, ул.Салават Юлаева,

ул.Тополиная.

92

№ 4 д.Мишкино,

д.Москово:

 ул.Набережная дома №№ 2-18 по четной стороне и №№

1-27 по нечётной стороне,

 дер.Ягудино.

95

№ 5 д.Москово:

ул.Набережная дома №№ 20-86 по четной стороне и №№

29-85 по нечётной стороне

92

№ 6 д.Москово:

ул.Набережная с дома №87 до конца, ул.Школьная с дома

№ 11 до конца.

90

№ 7 д.Москово:

ул.Молодёжная, ул. Школьная дома №№ 1-10.

90

 ИТОГО   662